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Nom

Titre

Capacité disque dur
Type

Connecteur USB
Version USB

Taux de transfert de données USB
Couleur du produit
Plug and Play
Alimenté par bus
Poids

Largeur

Profondeur

Hauteur

Cables inclus

Guide d'utilisation

USB requise

Code EAN

quantité de ports USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

Systemes d'exploitation compatibles

Aucune description disponible pour cet article

1TB STOR.E EDITION

Toshiba 1TB STOR.E EDITION disque dur externe 1 To Micro-

USB B 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Noir
1To

HDD

Micro-USB B
3.2Gen1(3.1Gen1l)
5000 Mbit/s

Noir

Oui

USB

192 g

79 mm

117 mm

17 mm

USB

Oui

1

Oui

Windows XP / VISTA /7
4026203896949

TOSHIBA

Détail et montant _

Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

Date de création de l'impression:

13-12-2025
51.16 €
61.9€

1

61.9€
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