

1x 1tb toshiba 2.5" 6.3cm stor.E basic black usb 3.0



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	1TB STOR.E EDITION
Titre	Toshiba 1TB STOR.E EDITION disque dur externe 1 To Micro- USB B 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Noir
Capacité disque dur	1 To
Туре	HDD
Connecteur USB	Micro-USB B
Version USB	3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Taux de transfert de données USB	5000 Mbit/s
Couleur du produit	Noir
Plug and Play	Oui
Alimenté par bus	USB
Poids	192 g
Largeur	79 mm
Profondeur	117 mm
Hauteur	17 mm
Câbles inclus	USB
Guide d'utilisation	Oui
quantité de ports USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)	1
USB requise	Oui
Systèmes d'exploitation compatibles	Windows XP / VISTA / 7
Code EAN	4026203896949

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	13-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	51.16 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	61.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	61.9 €